

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่นาทม อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.แม่นาทม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,378,864.28	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					2,736,424.34	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					249,859.32	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					399,822.20	
5	ป้ายโครงการ		รวม					2,570.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								5,767,540.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 5,767,540.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรายุทธ เฟื่องภา

05 มีนาคม 2568 10:59:32

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานคอนกรีต								
	- ดินถม	650.000	ลบ.ม.	60.00	39,000.00	112.00	72,800.00	111,800.00	
	- ดินขุด	172.040	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	19,268.48	19,268.48	
	- ทราดย้ายรองพื้น	17.860	ลบ.ม.	327.10	5,842.00	112.00	2,000.32	7,842.32	
	- คอนกรีตหยาบ 180 Ksc.	2.930	ลบ.ม.	1,700.00	4,981.00	426.00	1,248.18	6,229.18	
	- เสาค้ำ คอร.ขนาด 0.22x0.22x10.00 เมตร	72.000	ต้น	3,200.00	230,400.00	533.33	38,399.76	268,799.76	
	- ค่าสกัดหัวเสาค้ำ	72.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	12,960.00	12,960.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	189.000	ลบ.ม.	1,800.00	340,200.00	419.00	79,191.00	419,391.00	
	- ไม้แบบ ไม้คร่า 50 %	533.110	ตร.ม.	338.22	180,308.46	0.00	0.00	180,308.46	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ 100 %	1,066.220	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	148,204.58	148,204.58	
	- ตะปู	266.560	กก.	43.61	11,624.68	0.00	0.00	11,624.68	
	เหล็กเสริมโครงสร้าง								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB 6 มม. SR24	1.520	ตัน	21,542.44	32,744.50	4,400.00	6,688.00	39,432.50	
	- เหล็ก RB 9 มม. SR24	4.180	ตัน	20,664.30	86,376.77	4,400.00	18,392.00	104,768.77	
	- เหล็ก DB 12 มม.SD30	2.530	ตัน	22,520.00	56,975.60	3,600.00	9,108.00	66,083.60	
	- เหล็ก DB 16 มม.SD30	4.960	ตัน	22,989.91	114,029.95	3,600.00	17,856.00	131,885.95	
	- เหล็ก DB 20 มม.SD30	6.620	ตัน	27,319.63	180,855.95	3,100.00	20,522.00	201,377.95	
	- เหล็ก DB 25 มม.SD30	1.000	ตัน	27,312.15	27,312.15	3,100.00	3,100.00	30,412.15	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จ 4 มม.@ 0.20x0.20 ม.	979.000	ตร.ม.	23.20	22,712.80	5.00	4,895.00	27,607.80	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนักร 300	744.000	ตร.ม.	331.42	246,576.48	25.00	18,600.00	265,176.48	
	กก./ตารางเมตร								
	- ลวดผูกเหล็ก	594.140	กก.	30.61	18,186.62	0.00	0.00	18,186.62	
	- ค่าเจาะทดสอบดิน	1.000	จุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	<b>งานโครงสร้างหลังคา</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กตัวซี 125x 50 x 20 x 2.3 มม. 4.51 kg./m.	184.000	ท่อน	587.00	108,008.00	0.00	0.00	108,008.00	
	- แปเหล็กสำเร็จรูปชุกาวาไนซ์ ยาว 6.00 ม/ท่อน	184.000	ท่อน	199.00	36,616.00	0.00	0.00	36,616.00	
	- เหล็กตัวซี 150x 50 x 20 x 2.3 มม. 4.96 kg./m.	100.000	ท่อน	681.31	68,131.00	0.00	0.00	68,131.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	7,874.900	กก.	0.00	0.00	10.00	78,749.00	78,749.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	167,669.90	1,826,881.96	24,273.33	551,982.32	2,378,864.28	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานมุงหลังคาทั้งหมด</b>								
	- หลังคาเมทัลชีทบุฉนวน PE หนา 5 มม. สีระบุมายหลัง	650.000	ตร.ม.	160.00	104,000.00	70.00	45,500.00	149,500.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8"	200.000	ม.	167.67	33,534.00	45.00	9,000.00	42,534.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูยึดหลังคา	3,900.000	ตัว	1.50	5,850.00	0.00	0.00	5,850.00	
	- ครอบสันหลังคา ครอบข้างหลังคา	230.000	ม.	120.00	27,600.00	50.00	11,500.00	39,100.00	
	<b>งานพื้นทั้งหมด</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 m.	750.000	ตร.ม.	273.00	204,750.00	222.00	166,500.00	371,250.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12" x 12" เกรด A	75.000	ตร.ม.	241.74	18,130.50	158.00	11,850.00	29,980.50	
	- พื้นปูกระเบื้อง 8"x8" ปูเว้นแนวทรายล่างกว้าง 2"	30.800	ตร.ม.	284.11	8,750.58	158.00	4,866.40	13,616.98	
	- พื้นทรายล่าง	20.000	ตร.ม.	218.42	4,368.40	104.00	2,080.00	6,448.40	
	- จมูกบันได PVC	65.000	ม.	38.00	2,470.00	42.00	2,730.00	5,200.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	100.000	ถุง	133.65	13,365.00	0.00	0.00	13,365.00	
	- ทรายหยาบ	43.000	ลบ.ม.	327.10	14,065.30	0.00	0.00	14,065.30	
	<b>งานผนังทั้งหมด</b>								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกจากเครื่องแผ่น	620.300	ตร.ม.	100.84	62,551.05	84.00	52,105.20	114,656.25	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,240.600	ตร.ม.	74.10	91,928.46	95.00	117,857.00	209,785.46	
	- ผนังบุกระเบื้อง 12" x 12" เกรด A	290.000	ตร.ม.	278.47	80,756.30	166.00	48,140.00	128,896.30	
	- ผนังบุหินแกรนิต	42.000	ตร.ม.	1,234.31	51,841.02	265.00	11,130.00	62,971.02	
	- ผนังฉุยมิเนียมพร้อมติดตั้งกระจกสีชา	35.000	ตร.ม.	1,600.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	- ม้านั่งคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทรายล้าง	5.500	ม.	1,450.00	7,975.00	104.00	572.00	8,547.00	
	- บัวปูนปั้นหล่อสำเร็จ 5"	52.000	ม.	130.00	6,760.00	80.00	4,160.00	10,920.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	100.000	ถุง	133.64	13,364.50	0.00	0.00	13,364.50	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	830.000	ตร.ม.	188.31	156,297.30	75.00	62,250.00	218,547.30	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.	200.000	ตร.ม.	324.04	64,808.00	92.00	18,400.00	83,208.00	
	<b>งานประติมากรรม หน้าต่าง ช่องแสง</b>								
	- ประตู ป1	6.000	ชุด	22,000.00	132,000.00	0.00	0.00	132,000.00	
	- ประตู ป2	2.000	ชุด	4,704.79	9,409.58	0.00	0.00	9,409.58	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป3	6.000	ชุด	20,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- ประตู ป4	4.000	ชุด	4,383.95	17,535.80	0.00	0.00	17,535.80	
	- ประตู ป5	1.000	ชุด	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- ประตู ป6	10.000	ชุด	2,950.00	29,500.00	0.00	0.00	29,500.00	
	- ประตู ป7	4.000	ชุด	2,400.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- ประตู ป8	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- หน้าต่าง น1	16.000	ชุด	3,600.00	57,600.00	0.00	0.00	57,600.00	
	- หน้าต่าง น2	35.000	ชุด	6,300.00	220,500.00	0.00	0.00	220,500.00	
	- หน้าต่าง น3	8.000	ชุด	2,800.00	22,400.00	0.00	0.00	22,400.00	
	- บล็อกแก้ว	42.000	ก้อน	50.00	2,100.00	6.00	252.00	2,352.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมชักโครกพร้อมอุปกรณ์	11.000	ชุด	3,959.00	43,549.00	450.00	4,950.00	48,499.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	9.000	ชุด	3,472.00	31,248.00	450.00	4,050.00	35,298.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถปัสสาวะพร้อมอุปกรณ์และแผงกั้น	6.000	ชุด	6,550.00	39,300.00	450.00	2,700.00	42,000.00	
	- สายฉีดชำระ	11.000	ชุด	245.00	2,695.00	70.00	770.00	3,465.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	11.000	อัน	256.07	2,816.77	120.00	1,320.00	4,136.77	
	- กระจกเงา 1.00x2.00 ม.	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	70.00	280.00	6,280.00	
	- เคาะเตอร์อ่างล้างหน้าปูด้วยหินแกรนิต	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- สีรองพื้นปูนใหม่ และผ้าเพดาน	2,270.600	ตร.ม.	31.85	72,318.61	0.00	0.00	72,318.61	
	- สีพลาสติกอะคริลิก	2,270.600	ตร.ม.	49.92	113,348.35	30.00	68,118.00	181,466.35	
	- สีน้ำมัน + กันสนิมโครงหลังคา	535.000	ตร.ม.	61.99	33,164.65	38.00	20,330.00	53,494.65	
	<b>งานเปิดเต็ล</b>								
	- ท่อสแตนเลส 1"	70.000	ม.	50.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- ท่อสแตนเลส 2"	43.000	ม.	100.50	4,321.50	0.00	0.00	4,321.50	
	- ท่อสแตนเลส 3"	21.000	ม.	187.67	3,941.07	0.00	0.00	3,941.07	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งราวสแตนเลส	22.000	ม.	0.00	0.00	1,250.00	27,500.00	27,500.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	118,631.64	2,037,513.74	4,744.00	698,910.60	2,736,424.34	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								
	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
	- เดินท่อ PVC Ø3/4" ชั้น 13.5	45.000	ท่อน	60.00	2,700.00	120.00	5,400.00	8,100.00	
	- เดินท่อ PVC Ø1 1/2" ชั้น 8.5	24.000	ท่อน	76.00	1,824.00	120.00	2,880.00	4,704.00	
	- เดินท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	33.000	ท่อน	114.00	3,762.00	160.00	5,280.00	9,042.00	
	- เดินท่อ PVC Ø4" ชั้น 8.5	29.000	ท่อน	414.00	12,006.00	400.00	11,600.00	23,606.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำทิ้งแบบดักกลิ่น Ø2"	20.000	อัน	220.00	4,400.00	75.00	1,500.00	5,900.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำฝน Ø4"	2.000	อัน	550.00	1,100.00	200.00	400.00	1,500.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป 2,000 ลิตร	2.000	ชุด	8,600.00	17,200.00	0.00	0.00	17,200.00	
	- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส 2,000 ลิตร	1.000	ชุด	9,350.00	9,350.00	0.00	0.00	9,350.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ชุดวางท่อระบายน้ำ คสล. 0.30 ม.	140.000	ม.	476.52	66,712.80	140.00	19,600.00	86,312.80	
	- บ่อพักสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	12.000	ชุด	4,964.81	59,577.72	0.00	0.00	59,577.72	
	- ปั๊มน้ำอัตโนมัติแบบแรงดันคงที่ 500 W	1.000	เครื่อง	16,450.00	16,450.00	0.00	0.00	16,450.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและอื่นๆ ในการเดินท่อ	1.000	L.S	8,116.80	8,116.80	0.00	0.00	8,116.80	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	49,392.13	203,199.32	1,215.00	46,660.00	249,859.32	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	- โคมไฟแบบฝังในฝ้าเพดานหลอด LED ขนาด 18 W คู่	38.000	ชุด	750.00	28,500.00	135.00	5,130.00	33,630.00	
	- โคมไฟแบบฝังในฝ้าเพดานหลอด LED ขนาด 18 W เดี่ยว	18.000	ชุด	690.00	12,420.00	135.00	2,430.00	14,850.00	
	- โคมไฟ down light LED 4"	36.000	ชุด	299.00	10,764.00	115.00	4,140.00	14,904.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW 1x2.5 มม.	4,320.000	ม.	9.86	42,595.20	23.00	99,360.00	141,955.20	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมหน้ากาก	51.000	ชุด	73.00	3,723.00	80.00	4,080.00	7,803.00	
	- สวิตช์สองทาง พร้อมหน้ากาก	2.000	ชุด	104.00	208.00	85.00	170.00	378.00	
	- เต้ารับแบบมีสายกราวด์ 3 ช่องใช้ได้ทั้งขากลมและขาแบน	57.000	ชุด	181.00	10,317.00	265.00	15,105.00	25,422.00	
	- ตู้ LOAD PANAL BOARD พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	- ตู้ MDB พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
	- ตู้ Telephon Box พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- ถังดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์	2.000	ถัง	840.00	1,680.00	200.00	400.00	2,080.00	
	- ท่อPVCร้อยสายไฟภายในอาคารทั้งหมด ขนาด 3/4"	540.000	ทอน	48.00	25,920.00	92.00	49,680.00	75,600.00	
	- เดินระบบสายล่อฟ้า	1.000	L.S	10,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- เดินระบบสายโทรศัพท์ 10 จุด พร้อมอุปกรณ์	1.000	L.S	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เชื่อมต่อระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	73,994.86	216,127.20	3,330.00	183,695.00	399,822.20	
	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย	2,570.57	2,570.57	0.00	0.00	2,570.57	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	2,570.57	2,570.57	0.00	0.00	2,570.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								5,767,540.71	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    แมตนาทม      อำเภอ    โคกศรีสุพรรณ      จังหวัด    สกลนคร      แบบเลขที่    แบบแปลน    อบต.แมตนาทม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรายุทธ เฟื่องภา

05 มีนาคม 2568 10:59:21

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม	5,767,540.71	1.3010	7,503,570.46	
รวมค่าก่อสร้าง				7,503,570.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,932.82 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,503,570.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่นาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด
	สกลนคร				
แบบเลขที่	แบบแปลน อบต.แม่นาทม				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่นาทม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,503,570.46	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 840.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,932.82 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,503,570.46 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 มีนาคม 2568					

ศรายุทธ เฟื่องเภา  
( ศรายุทธ เฟื่องเภา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้วมะ  
( วันเฉลิม แก้วมะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกลสุข นามขันธุ์  
( สกลสุข นามขันธุ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แมตนาทม อำเภอ โคกศรีสุพรรณ จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ แบบแปลน อบต.แมตนาทม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม จำนวน 1.000 หลังละ 7,503,570.46 บาท	7,503,570.46	
สรุป	ราคากลาง	7,503,570.46	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านห้าแสนสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบกสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	แมตนาทม	อำเภอ	โคกศรีสุพรรณ	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		แบบแปลน อบต.แมตนาทม					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม / องค์การบริหารส่วนตำบลแมตนาทม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 05 มีนาคม 2568					

ศรายุทธ เพ็งเภา  
( ศรายุทธ เพ็งเภา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้วมะ  
( วันเฉลิม แก้วมะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สกลสุข นามขันธ์  
( สกลสุข นามขันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง